

Pachet papetarie

I.D.: 57078492

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.644,05 RON - 1.644,05 RON

Descriere: Nr Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata fara TVA Valoare fara TVA 1 Costum salopeta cu pantaloni in talie, din bumbac 100%, 260 gr/mp bleumarin Buc 4.00 116.83 467.32 2 Halat Harry bumbac culoare bleumarin Buc 4.00 52.89 211.56 3 Halat Scurt CAMERISTA, maneca scurta, 5 nasturi, rever clasic, 3 buzunare, Tercot/Bumbac Buc 3.00 94.63 283.89 4 Halat pentru femei, bleumarin Buc 3.00 52.89 158.68 5 Roller 0.4mm Forster BUC 30.00 0.51 15.30 6 Textmarker 4cul/set Forster Set 10.00 2.29 22.90 7 Hub USB HAMA, 4 porturi, USB 2.0 Buc 5.00 27.50 137.50 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 10.00 4.87 48.70 9 Pix cu gel 0.7mm Forster BUC 40.00 0.33 13.20 10 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 30.00 9.50 285.00 Valoare fara t.v.a. = 1,644.05 lei
